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پس از برگزارى انتخابات در رژیم صهیونیستى، احزاب 
پیروز در این انتخابات هنوز موفق به تشکیل دادن کابینه 
نشده اند. در آستانه مهلت اعطاشده به بنى گانتس براى 
تشکیل دولت، رهبر ائتلاف آبى-سفید روز سه شنبه با 
بنیامین نتانیاهو دیدار کرد، اما این نشست بدون نتیجه 

به پایان رسید.
شبکه 13 تلویزیون رژیم صهیونیستى دیروز اعلام 
کرد: «نشست بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسراییل با 
بنى گانتس، رئیس حزب آبى-سفید بدون هیچ نتیجه اى 
درباره روند تشکیل دولت به پایان رسید.» این شبکه 
اعلام کرد: «این نشست که یک ساعت طول کشید و در 
دفتر نتانیاهو در قدس برگزار شد، هدفش رفع موانعى 
بود که بر سر راه تشکیل دولت وجود دارد.» نتانیاهو در 
پایان نشست گفت: «این آخرین زمان براى گرفتن 
تصمیمى تاریخى بود که بر امنیت و آینده اسراییل تأثیر 
مى گذاشت. متاسفانه امروز فهمیدم گانتس با پیشنهاد 
روون ریولین، رئیس «اسراییل» مخالف است و تمایل 
شهروندان براى تشکیل دولت وحدت فراگیر را نادیده 
مى گیرد.» او افزود: «گانتس مى خواهد دولت اقلیتى 
تشکیل دهد که به حمایت فهرست مشترك عربى 
وابسته باشد.» این شبکه اعلام کرد: «نتانیاهو تلاش 
زیادى خواهدکرد تا با آویگدور لیبرمن، رئیس حزب 
اسراییل خانه ما براى تشکیل دولت وحدت با هدف 

ممانعت از برگزارى انتخابات غیرضرورى یا تشکیل دولت 
اقلیت به توافق برسد.» گانتس نیز بعد از دیدار با نتانیاهو 
گفت: «در نشست امروز همان سخنانم را تکرار کردم که 
از زمان واردشدن به عرصه سیاست گفته بودم، این که 
اسراییل به دولت وحدت لیبرال فراگیر نیاز دارد که 
متشکل از دو حزب اصلى سیاسى باشد که در انتخابات 

پیروز شده اند.»
آویگدور لیبرمن اما روز گذشته مواضعى اتخاذ کرد که 
بازى را به طور کل بر هم زد. لیبرمن هرگونه پیوستن به 
هر دولتى را که نتانیاهو یا گانتس تشکیل بدهند، رد کرد. 
آویگدور لیبرمن، وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستى در 
کنفرانسى خبرى در کنست (پارلمان اسراییل) مخالفت 
خود را با پیوستن به هر دولتى که بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر موقت اسراییل یا بنى گانتس، رئیس ائتلاف 
آبى-سفید تشکیل دهند، اعلام کرد. لیبرمن دو حزب را 
مسئول شکست در تشکیل دولت فراگیر دانست. رژیم 
صهیونیستى بعد از شکست تمام طرف ها براى دستیابى 
به توافقى در زمینه تشکیل دولت در آستانه انتخابات 
سوم پارلمانى قرار گرفته است. در سایه ادامه اختلافات 
بین نتانیاهو و گانتس که هیچ یک به اکثریت لازم براى 
تشکیل دولت ائتلافى دست نیافته اند، آویگدور لیبرمن 
نیز پیوستن به هر یک براى اعطاى اکثریت مطلوب براى 

تشکیل دولت را رد کرده است.

بحران تشکیل کابینه در سرزمین هاى اشغالى اق
اتف

 
روزنامه دالاس مورنینگ نیوز به شهادت جنیفر 
ویلیامز، مشاور ارشد معاون ترامپ و الکساندر 
ویندمن از اعضاى شوراى امنیت ملى آمریکا در جلسه 
استیضاح ترامپ پرداخته است. کاخ سفید به خصوص 
از شهادت ویندمن بسیار برآشفته است و حملاتى 
را در حساب توییتر خود علیه ویندمن به جریان

 انداخته است. 

روزنامه فایننشال تایمز، از خوشحالى مقامات 
تل آویو از تصمیم اخیر آمریکا در موافقت با 
شهرك سازى هاى اسراییل نوشته است. وزیر 
خارجه آمریکا اعلام کرده آمریکا اقدام اسراییل در 
شهرك سازى در کرانه باخترى را غیرقانونى نمى داند. 
موضعى که به  وضوح با قطعنامه هاى شوراى امنیت 

سازمان ملل در تضاد است. 

روزنامه تایمز لندن از نخستین مناظره رهبران 
حزب کارگر و محافظه کار انگلیس گزارش نوشته 
است. ظاهرا در این مناظره طرفین عملکرد 
قابل قبولى داشته اند. هر چند به اعتقاد تایمز، 
بوریس جانسون، نخست وزیر انگلیس در مقایسه با 
جرمى کوربین در  موضوع برگزیت عملکرد بهترى در 

مناظره داشته است. 

ک
وس

 کی

مجتبى پارسا|  دانشجویان، بلیت هایشان را رزرو 
کردند تا در پایان ترم، پس از امتحانات به خانه بازگردند 

و تابستان شادى را با خانواده خود در چین بگذرانند. 
وقتى به خانه رسیدند، به آنها گفته شد پدر و مادرشان 
از آنجا رفته اند؛ اقوام و وابستگان شان ناپدید شده اند 
و خبرى از همسایه هایشان نیست. دولت همه آنها را 
بازداشت کرده و به اردوگاه هایى برده که براى نگهدارى 

اقلیت هاى قومى مسلمان است.
به گزارش نیویورك تایمز، مقامات منطقه سین کیانگ 
نگران این وضع بودند و مى ترسیدند این اقدام شان مانند 
بشکه باروت عمل کند، به همین منظور خود را آماده 

مقابله با اعتراض ها کرده اند.
رهبر چین بخشنامه اى را به مقامات محلى داده و 
به آنها توصیه کرده است به محض ورود دانشجویان 
به خانه سراغ شان بروند و آنها را ساکت نگه دارند. در 
این دستور العمل توضیحاتى براى چگونگى پاسخ دادن 
به سوالات این دانشجویان آمده است. سوالاتى که 

مهم ترین آن، این است: «خانواده من کجاست؟»
این بخشنامه در میان 403 صفحه اسنادى است 
که در اختیار روزنامه نیویورك تایمز قرار گرفته است. 
اتفاقى که جزو مهم ترین نشت اطلاعاتى از داخل حزب 
کمونیست چین به شمار مى آید. این اسناد تصویر 
بى سابقه اى را از ادامه برخورد با اقلیت مسلمان در 
منطقه سین کیانگ نشان مى دهد که طبق آن دولت 
در سه سال گذشته یک میلیون اویغور، قزاق و دیگر 

قومیت ها را در اردوگاه ها و زندان ها نگهدارى مى کند.
حزب کمونیست چین اتهام ها و انتقادها در مورد 
اردوگاه ها را ردکرده و گفته است مراکزى براى آموزش 
کار هستند که از روش هاى ملایمى براى مقابله با 

افراط گرى اسلامى استفاده مى شود.
این درحالى است که اسناد لو رفته، ماهیت اجبارى 

سرکوب این اقلیت ها را در اردوگاه ها تأیید مى کند.
دولت از یک سو تلاش هاى خود در سین کیانگ را 
اقدامى خیرخواهانه و بدون چشم داشت نشان مى دهد 
و از سوى دیگر اردوگاه هاى خشن و ظالمانه اى را در 
این جوامع تشکیل داده است. رهبران ارشد حزب از 
یک سو دستور مى دهند اقدامات شدید و فورى مثل 
بازداشت هاى گسترده علیه خشونت افراطى اعِمال شود 
و از سوى دیگر در مورد عواقب این اقدامات با خونسردى 

سخن مى گویند.
در این گزارش آمده است کودکان زیادى شاهد 
بازداشت پدران و مادران خود بوده اند و دانشجویان 
زیادى هم سرگردان شده اند و معلوم نیست از این به 
بعد چه کسى باید شهریه آنها را پرداخت کند. با این 
حال، حزب کمونیست دستور داده به افرادى که به 
جاى تشکر از حزب از شرایط ناراضى هستند، گفته شود 

ساکت بمانند.
در اسناد منتشرشده، تصویر واضحى از چگونگى 
فعالیت ماشین پنهان دولت چین براى بازداشت 

اقلیت هاى مسلمان ارایه شده است. برخى از این 
اطلاعات کلیدى شامل موارد زیر است:  

- شى جین پینگ، رهبر چین و حزب کمونیست 
در سخنرانى هاى خصوصى خود با مقامات در آوریل 
2014، مقدمات این سرکوب ها را فراهم کرده است، 
یعنى چند هفته پس از آنکه شبه نظامیان اویغورى 
با چاقو به بیش از 150 نفر در ایستگاه قطار حمله 
کردند و 31 نفر را به قتل رساندند. جین پینگ، دستور 
«مقابله تمام عیار علیه تروریسم، نفوذ و جدایى طلبى» 
مى دهد و مى گوید از «ارگان هاى دیکتاتورى» (منظور 
از ارگان هاى دیکتاتورى، ارگان هایى هستند که در 
مواقع اضطرارى اختیارتام براى اقدامات خود دریافت 
مى کنند) خواسته بدون «هیچ گونه رحم و شفقتى» این 

کار را پیش ببرند.
حملات تروریستى در خارج و عقب نشینى سربازان 
آمریکایى در افغانستان منجر به ترس بیشتر رهبر چین 
مى شود و به شکل گیرى سرکوب ها کمک مى کند. 
مقامات حزب کمونیست هم استدلال مى کنند حملاتى 
که در بریتانیا اتفاق افتاده، نتیجه این است که آنها 
«حقوق بشر را بالاتر از امنیت» مى بینند و جین پینگ هم 
مى گوید حزب کمونیست باید از رفتار آمریکا در «جنگ 

با تروریسم» پس از حملات 11 سپتامبر تقلید کند.
- پس از آنکه در سال 2016 «شن کوانگو»، رهبر 
جدید حزب کمونیست در منطقه سین کیانگ با 
مقامات دیدار مى کند، گسترش اردوگاه ها و زندان هاى 
اقلیت هاى مسلمان به شدت سرعت مى گیرد. کوانگو 
سخنان شى جین پینگ را  توجیهى براى ایجاد این 
اردوگاه ها توصیف و مقامات را تشویق مى کند «هرکس 

را که باید جمع شود، جمع کنید.» 
- این سرکوب ها با مقاومت مقامات محلى روبه رو شد، 
آنها نگران بودند این اقدامات باعث افزایش تنش هاى 
قومى شود و اقتصاد آنجا را تحت تأثیر قرار دهد. 

«شن» شروع کرد به برکنار کردن مقامات محلى اى 
که سر راهش قرار داشتند و با او همراه نبودند. ازجمله 
این افراد، یکى از مقامات محلى بود که هزاران نفر را 
بى سروصدا از اردوگاه ها فرارى داده بود و سرانجام خود 

به زندان افتاد.
اسناد منتشرشده شامل حدود 200 صفحه از 
سخنرانى هاى خصوصى رهبر چین و سایر مقامات 
حزب همچنین بیش از 150صفحه گزارش و بخشنامه 
در مورد نظارت و کنترل بر جمعیت اویغورها در 
سین کیانگ است. این اسناد همچنین اشاره هایى 
کرده اند به برنامه هایى که محدودیت هایى را براى 

گسترش اسلام به سایر نقاط چین در نظر گرفته اند.
اگرچه هنوز مشخص نیست این اسناد چگونه 
جمع آورى و انتخاب شده اند، اما این اتفاق حاکى 
از اختلاف و نارضایتى در میان حزب کمونیست 
چین است. این اسناد را یکى از اعضاى سیاسى حزب 
کمونیست به نیویورك تایمز ارسال کرده است. این 
فرد که درخواست کرده ناشناس بماند، ابراز امیدوارى 
کرده با انتشار چنین سندهایى، دیگر افرادى نظیر 
شى جین پینگ، رهبر چین نتواند از مسئولیت ها و 

تقصیراتى که بر گردن اوست، فرار کند. 
رهبرى چین، سیاست گذارى هاى خود را بسیار 
محرمانه و بدون سروصدا پیش مى برد، خصوصا 
سیاست هایى که در مورد منطقه سین کیانگ است؛ 
منطقه اى سرشار از منابع که با پاکستان، افغانستان 
و آسیاى میانه مرز دارد. دولت چین سال هاى زیادى 
است که تلاش مى کند مقاومت مردم سین کیانگ 
را سرکوب کند. جمعیت گروه هاى مسلمان در این 
منطقه، جمعیت غالبى است که به حدود 25 میلیون نفر 
مى رسد. اکثر آنها اویغورها هستند که محدودیت هاى 
زیادى در مورد فرهنگ و فعالیت هاى مذهبى در طول 

سالیان دراز به آنها تحمیل شده است. 

 اسناد لو رفته از بازداشت گسترده و سازمان یافته مسلمانان در چین حکایت دارند

کاملا بد  ون شفقت
رئیس جمهورى آمریکا 
دستور استقرار نیروهاى 

آمریکایى بیشتر به همراه 
رادار و سیستم هاى 

موشکى در عربستان را 
با هدف بهبود شرایط 

دفاعى این کشور عربى 
در برابر تهدیدات هوایى 
و موشکى در این منطقه 

صادر کرد. دونالد ترامپ، 
رئیس جمهورى آمریکا در 

نامه اى به کنگره گفت: 
«این نیروهاى اضافى شامل 

ناوگان اعزامى هوایى 
براى حمایت از عملیات 

جنگنده هاى آمریکایى در 
عربستان و دو اسکادران 

جنگنده است که نخستین 
گروه از این نیروها طى چند 

هفته آتى وارد عربستان 
خواهند شد.» او افزود: 

«این نیروهاى آمریکایى در 
عربستان مستقر مى شوند 
و با احتساب این نیروهاى 
اضافى، تعداد کل پرسنل 

نیروهاى مسلح آمریکا در 
ریاض به 3هزار نفر

 خواهد رسید.»

سازمان ملل و کمیته 
جهانى صلیب سرخ اعلام 

کردند شهرك هاى 
اسراییلى درون اراضى 

اشغالى فلسطین همچنان 
به منزله نقض قوانین 

بین المللى هستند و 
این رویکرد مخالف با 

موضعگیرى آمریکاست 
که درحال حاضر از این 

شهرك ها حمایت مى کند. 
آمریکا دوشنبه از سیاست 

چهل ساله خود که 
شهرك هاى ساخته شده 

در اراضى اشغالى 1967 
را برخلاف قوانین 

بین المللى مى دانست، 
دست کشید.

تعداد نیروهاى آمریکایى 
در عربستان به 3 هزار نفر 

افزایش مى یابد

سازمان ملل و صلیب سرخ: 
شهرك هاى اسراییلى هنوز 

غیرقانونى هستند

عکس خبراخبار روز

هنگ کنگ- يکی از معترضانی که در دانشگاه گير افتاده بود، تلاش می کند با عبور از 
لوله فاضلاب از محاصره پليس فرار کند.
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اسلو، نروژ- مقامات شهرداری درحال قطع کردن يک درخت هستند. نروژ هر سال 
يک درخت کريسمس را به نشانه تشکر از بريتانيا برای حمايت از اين کشور در جنگ 

جهانی دوم، به لندن اهدا می کند. 
AFP

کره شمالی- کيم جونگ اون، رهبر کره شمالی از يک کارخانه شيلات در مکانی 
نامعلوم بازديد می کند.
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گاه
ن دستگاه قضائی سوئد پرونده تحقيقات مقدماتی از جوليان آسانژ به اتهام تجاوز جنسی را به دليل کمبود شواهد 

لازم بست. معاون دادستانی سوئد گفت مستندات امر به دليل مرور زمان رنگ باخته اند و برای صدور کيفرخواست 
کفايت نمی کنند. پرونده اتهامی جوليان آسانژ در سوئد با موضوع تجاوز به دليل کمبود شواهد و مستندات از دور 
خارج شد. معاون دادستانی سوئد با اعلام اين خبر افزوده که امکان تجديدنظر در اين تصميم وجود دارد. اوا ماريا 
پرسون گفته است: «شواهدی که در اختيار داريم ضعيف اند و به دليل فاصله طولانی از زمان وقوع، قابل پيگيری 

نيستند. با وجودی که شاکی رواياتی دقيق و معتبر از آنچه گذشته ارايه داده ، تحقيقات عملا به پايان رسيده اند.»

سوئد
 تحقیق پیرامون 

اتهام تجاوز آسانژ 
را متوقف کرد

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

یا  پناهگاه ها  موقعیت 
منطقه  امن  گریزگاه هاى 
سکونت خود (مثلا پارك ها 
یا سوله ها) را براى مواقع 

کنید. شناسایى  بحرانى 
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